
   
 
 

 

Styremøte i Finskstøverforeningen Norge 
Nettmøte, den 15. januar 2024, kl 19:00 

Til stede: Dag Rune Løvberg, Ståle Singstad, Terje Nordbø, Rune Briskodden, Egil 
Hanseseter og Trond Ivar Moen. Per Grahn hadde meldt forfall. 
 
Referat. 
 
1/2024 Referat fra styremøtene 2/11 og 23/11 2023. 

  Referatene ble gjennomgått og godkjent. 

 

2/2024 Økonomisk resultat for 2023. 

Resultatregnskap og Balanse pr. 31.12.23 ble fremlagt og godkjent. 

Regnskapet kan da oversendes til FFN sin revisor for revisjon. 

 

3/2024 Nedskriving av FFN sin beholdning av profilmateriell. 

Det har over flere år vært forskjellige rutiner for bokføring av innkjøpt 
og solgt profileringsutstyr.  
Når en vare kjøpes inn skal den føres direkte på aktiva posten, 
profileringsutstyr. Likeledes skal alle salg også føres mot denne aktiva 
posten. 
Når regnskapet for året skal avsluttes skal det foretas en vareopptelling 
og en eventuell gevinst føres som inntekt. Et eventuelt tap skal føres 
som utgift. 
Dette har resultert i at aktiva posten i årets regnskap bør korrigeres. 
Iflg. tilsendt vareopptelling fra David er FFN sin varebeholdning, sett i 
forhold til utsalgspris, på kr. 42.150, -. Saldo på denne konto i 
regnskaper er, før en eventuell korrigering, på kr. 51.898,25. 
Dette vil tilsi at det i årets regnskap foretas en ekstraordinær avskriving 
på kr. 9.748,25. 

 
 

4/2024 Forslag til Budsjett for 2024. 

Det er stor usikkerhet rundt hvor mange medlemmer FFN får anledning 

til å ha i 2024. Dette begrunnet i at NKK har fastsatt at alle medlemmer i 

ringene skal være medlem av en Harehundklubb. Dersom dette må 



følges vil vi miste ca 57 medlemmer, tilsvarende en medlemsinntekt på 

kr 20 000,-. Dette vil måtte resultere i at vår aktivitet og hva vi kan gi 

tilbake til medlemmene også må reduseres tilsvarende.  

Av den grunn må en få flere avklaringer rundt dette felt før et budsjett 

kan utarbeides. 

 

5/2024 Referat fra åretes Rasemesterskap i Finland. 

Dag Rune refererte fra turen til Finland. Et meget godt arrangement. 

Her har FFN en stor utfordring når Norge skal arrangere dette om to år. 

Et mer utfyllende referat kommer i neste nr av Finskstøver ’n. 

  

6/2024 Årsmøte og årets samling 

Styre har inngått avtale med Sørlandets HHK og Aust-Agder HHK om å 

arrangere sitt årlige årsmøte og samling på Hamresanden helgen 10. til 

12. mai. Det vil komme mer informasjon om dette arrangement på vår 

Hjemmeside og FB. 

 

7/2024 Lotteri 

For å gjennomføre våre planlagte aktiviteter må det også komme inn 

penger på inntektssiden. Styre ønsker av den grunn å søke om å få 

sponset en ny Tracker samt noen andre aktuelle gevinster som vi kan 

igangsette et lotteri på. Dette lotteri igangsettes gjennom vår 

Hjemmeside og FB og avsluttes på årets samling med trekking.  

8/2024 Norkilpa 2024. 
Styre vil kontakte Trøndelag HHK om de kan ta på seg jobben å være 
teknisk arrangør av årets Norkilpa. 

 
9/2024 Helseanalyse av Finskstøveren sammen med Veteinærhøyskolen 

(NMBU). 

Den planlagte undersøkelse er nå igangsatt. Og styre oppfordrer alle 

medlemmer eller ikke medlemmer til å svare på undersøkelsen. 

Undersøkelsen finner dere under: https://nettskjema.no/a/345937   

   

10/2024 Opplæringsprosjekt 

Dag Rune orienterte om inntektsmulighetene vi har ved å igangsette 

kursvirksomhet innenfor jakt og friluft. Det er allerede avholdt et kurs 

som ble godt mottatt. 

 

11/2024 Tid for DM og NM, henvendelse fra medlem. 

  Henvendelse fra medlem ble drøftet og oversendt NHKF. 

https://nettskjema.no/a/345937


 

 

 

 

12/2024 Organisering av Harehundmiljøet i Norge. 

Styre gjennomdrøftet at NKK nå har slettet ca 57 medlemmer av FFN 

pga at de ikke er medlem av en Harehundklubb og betaler kontingent til 

NKK. Styre synes ikke om at så mange medlemmer ikke skal ha 

anledning til å fortsatt være medlem. 

Konklusjonen fra styre er følgende: 

FFN tar kontakt med de andre ringene for å høre hvordan den enkelte 

ser på dette. Slik at vi eventuelt kan fremme en sak for RS i april 

 

13/2024 Gratis medlemmer i 2024. 

 FFN har over flere år gitt belønning til de medlemmer som bidrar med å 

sende inn stoff til Harehunden. 

For året 2024 vil følgende få et gratis medlemskap i FFN: 

• Allan Bergstrøm 

• Helene Helgeberg 

• Sjur Danielsen 

• Dag Rune Løvberg 

• Per Gran. 

14/2024 Status Aktivitetsplan. 

Årets Aktivitetsplan ble gjennomgått og kommentert. Det er i året som 

har gått vært stor aktivitet og nye medlemmer er kommet til. 

 

15/2024 Innkalling til RS i NHKF. 

  Følgende meldes på til å representere FFN: 

  Dag Rune, Egil og Trond Ivar 

 

16/2024 Eventuelt. 

 Det må huskes på å betille hytte til årets Jakt og Fiskedager på Elverum. 

 

17/2024 Neste styremøte. 

 Neste styremøte settes til onsdag 14. februar kl 19:00 

 

 

Referent  

Trond Ivar Moen 


